
Onsdagssegling SRS i Lerkil 2026 
När: Onsdagar i perioderna 6 maj – 3 juli och 12 augusti – 16 sep 
Start: kl 1815 för SRS<0,90 och kl 1830 för övriga 
Banor: Start och målgång direkt utanför Lerkils hamn enligt skiss som nedan. E-bojen 
används alltid som första och sists rundning. Bansträckningen däremellan utgörs oftast av 
Kryss/Läns- eller triangelbana runt naturliga rundningspunkter som Snäckan, gröna pricken 
vid Tranebräkorna samt Myra och sundet syd om Hosholmarna. Beroende på vindstyrka 
seglas 1-2 varv. Vanligtvis ca 90 minuter seglad tid. Maxtid till kl 2030. Därefter DNF 

 
Anmälan: görs i appen Klubbsegling. Ange SRS-tal för Klubbsegling (full crew och med 
flygande försegel) för att få din starttid. Skulle du sedan välja att segla med annan besättning 
eller segelföring kan du ändra ditt SRS i samband med målgång.  
Rorsmansmöte: kl 1730 i Klubbhuset. Dagens bana presenteras. Den finns också beskriven i 
Klubbsegling. Notera att banan kan komma att ändra sig fram till 10 min innan din start. Du 
notifieras i Klubbsegling. 
Startförfarande: Enligt GPS-tid på eget ansvar. Kappseglingsregler gäller 5 min innan start 
Målgång: GPS-tid noteras av ombordvarande och noteras i Klubbsegling direkt efter målgång 
Avkortning av bana: görs om inte första båt hunnit segla första varvet vid E-bojen före kl 
1930. Isåfall går vi direkt i mål efter E-bojen. Notera alltid er tid vid E-bojen då vi går ut för 
ett andra varv. Om vi tvingas blåsa av så gäller den tiden som målgång 
Resultat: Snabbast korrigerad tid vinner. Där korrigerad tid definieras som ”Seglad tid från kl 
1815/30 till målgång multiplicerat med SRS-tal” 
Aftersail: Genomgång av resultat och dagens manövrar ihop med en fika i Klubbhuset 
Pris: 500 kr för hela onsdagsserien eller 100 kr per deltagande 
Poängberäkning: flest poäng vinner. Segraren i ett race får antalet startande båtar plus 1 
poäng. 2an får antalet startande minus 1 poäng. 3an, antalet startande minus 2 osv. Totalt 
15 seglingar där 3 respektive 2 seglingar kan räknas bort för vardera vår- och höstserien.  


